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Total
Ajustes

por Cambios
de Valor

Hacienda Pública
/Patrimonio
Generado

del Ejercicio

Hacienda Pública
/Patrimonio

Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Concepto

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO 2018 134,569,933.51 0.00 0.00 0.00 134,569,933.51
APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 134,569,933.51 0.000.00 0.00 134,569,933.51

VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2018 0.00 11,165,367.54 (42,289,501.03) 0.00 (31,124,133.49)
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 (42,289,501.03)0.00 0.00 (42,289,501.03)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.0011,165,367.54 0.00 11,165,367.54
REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2018 134,569,933.51 11,165,367.54 (42,289,501.03) 0.00 103,445,800.02

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2019 134,569,933.51 0.00 0.00 0.00 134,569,933.51
APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 134,569,933.51 0.000.00 0.00 134,569,933.51

VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2019 0.00 30,771,645.18 78,254,508.97 0.00 109,026,154.15
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 78,254,508.970.00 0.00 78,254,508.97
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.0030,771,645.18 0.00 30,771,645.18
REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO JUNIO 2019 134,569,933.51 30,771,645.18 78,254,508.97 0.00 243,596,087.66

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


